
ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

от 22.04.2015 № 215 
г. Ярославль 

Об освобождении от должности 
Уполномоченного по правам 
ребёнка в Ярославской области 

В соответствии с Законом Ярославской области от 28 декабря 2010 г. 
№ 55-з «Об Уполномоченном по правам ребёнка в Ярославской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Освободить Степанову Татьяну Александровну 30 апреля 2015 года 
от государственной должности Ярославской области Уполномоченного по 
правам ребёнка в Ярославской области по её письменному заявлению о 
сложении полномочий на основании пункта 3 части 2 статьи 6 Закона 
Ярославской области от 28 декабря 2010 г. № 55-з «Об Уполномоченном по 
правам ребёнка в Ярославской области». 

2. Указ вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


